
Poznaj europejskie
praktyki rozwoju usług
społecznych – wizyta
studyjna do Włoch
Zapraszamy kadrę sektora usług społecznych województwa zachodniopomorskiego do
udziału w inspirującej wizycie studyjnej do Włoch (Palermo). To doskonała okazja, by
poznać sprawdzone europejskie rozwiązania i przenieść je na grunt lokalnych działań.

Celem wizyty jest poznanie dobrych praktyk w zakresie deinstytucjonalizacji oraz
rozwoju wysokiej jakości usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.
Program obejmuje m.in. spotkania z przedstawicielami administracji miejskiej,
organizacji pozarządowych oraz podmiotów ekonomii społecznej, w tym z Per Esempio
Onlus, a także wizyty w instytucjach realizujących usługi na rzecz osób starszych, osób
z niepełnosprawnościami, osób w kryzysie bezdomności oraz w obszarze zdrowia
psychicznego.

Ofertę kierujemy do osób posiadających doświadczenie i wiedzę w zakresie polityki
społecznej oraz projektowania i zarządzania usługami społecznymi, które chcą
aktywnie uczestniczyć w spotkaniach i wymianie doświadczeń.

Warunkiem udziału jest przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego,
zawierającego:

charakterystykę zadań potencjalnego uczestnika,
uzasadnienie wykorzystania zdobytej wiedzy w działalności instytucji.

Termin zgłoszeń: do 27.03.2026 r. Wypełnione i podpisane formularze proszę przesłać
na adres mailowy: projektszkoleniowy@wzp.pl.

mailto:projektszkoleniowy@wzp.pl


Liczba miejsc jest ograniczona – o udziale decyduje wartość merytoryczna
uzasadnienia, w szczególności plan wykorzystania zdobytej wiedzy w praktyce.

Udział w wizycie jest finansowany przez organizatora (z wyjątkiem dojazdu do i ze
Szczecina).

Szczegóły można uzyskać pod numerem: 91 42 53 653.

 

Wizyta realizowana jest w ramach „Projektu szkoleniowego ROPS”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021–2027, działanie
FEPZ.06.18 Rozwój usług społecznych.
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